
Сведения о поставщиках пищевых продуктов в МБОУ «Латышовская СОШ» 

 
Наименован

ие  

поставщика 

ИНН ОГРН Юридически

й адрес 

Фактический 

адрес 

Вид 

поставляемо

го продукта 

ИП Кащеева 

Ирина 

Николаевна 

1311006173

83 

 

4091323257000

31 

431900, РМ,  

п. 

Кадошкино, 

 ул. 

Володарског

о, д.11 

431900, РМ,  

п. 

Кадошкино, 

 ул. 

Володарског

о, д.11 

все 

продукты 

питания  

ИП 

Румянцев 

Владимир 

Николаевич 

1311000063

03 

3161323000501

04 

431900 

Кадошкинск

ий район, 

р.п. 

кадошкино, 

ул.Резакова, 

д35, кв1 

431900 

Кадошкинск

ий район, 

р.п. 

кадошкино, 

ул.Резакова, 

д35, кв1 

Хлебо-

булочные 

изделия 

 
 


