Сведения о поставщиках пищевых продуктов в МБОУ «Латышовская СОШ»

Наименован	ИНН	ОГРН	Юридически	Фактический	Вид
ие			й адрес	адрес	поставляемо
поставщика					го продукта
ИП Кащеева	1311006173	4091323257000	431900, PM,	431900, PM,	все
Ирина	83	31	П.	П.	продукты
Николаевна			Кадошкино,	Кадошкино,	питания
			ул.	ул.	
			Володарског	Володарског	
			о, д.11	о, д.11	
ИП	1311000063	3161323000501	431900	431900	Хлебо-
Румянцев	03	04	Кадошкинск	Кадошкинск	булочные
Владимир			ий район,	ий район,	изделия
Николаевич			р.п.	р.п.	
			кадошкино,	кадошкино,	
			ул.Резакова,	ул.Резакова,	
			д35, кв1	д35, кв1	